Cecūdus tractatus

Titulus I

Olm a psonis que digniores ip̄is reb⁹ sunt. vt insti. de iure na. gē. t ci. s. fi. p̄mitēdū est t sciēdū q̄ in quoq; iudicō seu arbitrio q̄tuꝝ p̄sone sunt necessarie. scz uidex. actor. re. t notari⁹. vt. c. foris. ex de ver. si. t. c. qm̄ p̄. de pba. t interdū dīc testū: vel alia pbatō loco testū. vt. c. i. iii. q. iii. **C** Itē sciēdū est q̄ actor est ille q̄ penit vel agit. Et re⁹ est ille q̄ defendit se. **J**udex est superior eoꝝ ordinari⁹ vel delegatus. vt ex de of. dele. per tonū

C De oblatōe libelli

II

I Lem est sciēdum q̄ actor dat. t tenet dare suū libellū in scptis: p̄sertim i causis arduis. vt c. i. de libel. obl. narratē factū suū t cōcludentē. vel petitōem verbale in qua piter narret t cōcludat. vt in auct. offerat. L. dclit. pte. t. c. offerat. iiii. q. iiii. t notari⁹ seu scriba p̄ iudicem deputat̄ eam recipiat t tenet. t etiā omnia alia que per p̄tes ip̄as vel eaz. p̄cures v'l aduocatos seu alios nomine eaz. t p̄ eis seu iudicē dicunt. vt in. c. qm̄ p̄tra. de. pba. t redigit in actis. et debet cōtinere libellus seu etiam verbalis petitio quinq; scz quis petit. a quo petit. quid petit. et causam quare petit: t hoc in actōne personali. In reali vero designatōem conformem iuxta. l. si in rem. ff. de rei vendi. cōfirmatōnis. Unde versus. **Q**uis quid corā quo quo iure petatur et a quo. Recte compositus quisq; libellus erit. Hos versus ponit textus cum glo. in. c. i. extra de libell. obla. Et interdū ipse actor dat libellum articulatū per positōes t articulos. t in fine dat conclusiōnem. t vltierius in fine petit responderi p̄ reum inquātū dicat in libello seu petitōe iusticiā sibi ministrari implorādo iudicas officiū in his in quibus fuerit oportunum quod est latissimum in. l. ff. de iurisdic. om. iudi.

C De petitōe copie libelli.

III

R Eus vero citatus p̄us per scriuētem vel curatūm vel alium nūcium iuratum. vel alias in iudicio repertus: petit copiam libelli vel petitōi cōtra eum oblatōe vel articulōum contra eum datoꝝ. t diem ad deliberādum an debeat cedere vel cōtendere. ac quid et qualiter debeat dicto libello respōdere sibi assignare: t iudex eūdem terminum sibi assignat. nec debet vel potest sibi hūc denegare. ad. l. alle. in aucten. offerat: dat sibi dilatōnem ad octauam. vel interdū ad p̄mam diem iuridicā: si tale negotiū requirit celeritatē. vt cum agitur de alimētis prestandis. vel reparatōne v'l sustentatōe domus ruinose minātis ruinā t dāns damnum domui vlcini v'l arrestatōne hominis fugitiui. t similibus vel alijs fm stilum curie.